АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JP / ^ # & г Л 2012г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 01.12.2010 № 5667 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани заместителю главы администрации Пыжонковой Т.Е.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, на основании постановления администрации города Рязани от 12.07.2012

№ 3610 «О Порядке выдачи разрешений на сделки с имуществом несовершеннолетних,

недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан, а также на

отчуждение жилых помещений, в которых проживают лица, находящиеся под опекой или

попечительством», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.12.2010 № 5667

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Пыжонковой Т.Е.» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 22.03.2011 № 1285, от 08.07.2011 № 3013, от 23.09.2011 № 4142, от 07.11.2011

№ 4927, от 13.12.2011 № 5644, от 06.02,2012 № 296, от 29.06.2012 № 3339) следующее

изменение:

пункт 1 дополнить подпунктом 1.1.25 следующего содержания:

«1.1.25. Об отказе в выдаче разрешений отчуждения жилых помещений, в которых

проживают лица, находящиеся под опекой или попечительством, на совершение сделок по

отчуждению, в том числе обмену или дарению имущества несовершеннолетних,

недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан, сдаче его

в наем (в аренду), безвозмездное пользование или в залог, в также сделок, влекущих отказ от

принадлежащих несовершеннолетним, недееспособным, ограниченно дееспособным

гражданам прав, раздел их имущества или выдел из него долей и любых других сделок,

№t

влекущих уменьшение имущества несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно

дееспособных и безвестно отсутствующих граждан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов